2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2015                                                                                                                        № 1425
город Крымск

О награждении  почетными грамотами

  работников автомобильного транспорта
 За высокие профессиональные навыки, ответственное отношение к делу,  добросовестный труд  и в честь празднования Дня работников автомобильного транспорта ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетными грамотами главы Крымского городского поселения Крымского района:

1) индивидуальных предпринимателей:
- Анфимиади Юрия Якимовича;

- Биналиева Ислама Вахбиевича;

- Бинятова Артура Вильямовича
- Глазкова Александра Александровича;

- Глазкова Павла Александровича;

- Гончарюк Александра Яковлевича;

- Григорян Владимира Викторовича;

- Закиян Алексея Армаисовича;

- Запорожец Александра Николаевича;

- Игошина Валерия Николаевича;

- Каржанова Валерия Викторовича;

- Касаткина Михаила Владимировича;

- Куванникову Виолетту Анатольевну;

- Кукуян Павла Аванесовича,

- Нагопетян Арсена Михайловича;

- Погодаева Владимира Гавриловича;

- Попкова Виктора Витальевича;

- Семенова Дмитрия Викторовича;

- Степанченко Юрия Юрьевича;

- Степаньян Рафаэля Арамовича;

- Строганова Павла Петровича;

- Шарипова Александра Сафаровича;

- Шлямина Олега Михайловича.
2) водителей  муниципального унитарного предприятия «Горкоммунхоз»:
- Панасенко Виктора Михайловича;
- Улаева Василия Ивановича;
- Мидоний Александра Васильевичая4
3) водителя  муниципального унитарного предприятия  «Забота» Крымского городского поселения Крымского района Начесного Николая Демьяновича;
4) водителя муниципального бюджетного учреждения  «Киновидеозрелищное» Крымского городского поселения Крымского района
Порошина Валентина Леонидовича;

           5) работников   администрации Крымского городского поселения Крымского района:
-Прокопенко Александра Алексеевича –главного специалиста отдела по вопросам ЖКХ, транспорту и связи;

- Погорелого Александра Ивановича –водителя;
6) водителей  муниципального казенного учреждения  «Многофункциональный центр Крымского городского поселения Крымского района»:
- Аблямизова Феми Ремизовича;
- Быченко Алексея Дмитриевича;
- Громанева Виктора Николаевича;
- Коченовского Александра Сергеевича;
- Кульчиева Владимира Зелимхановича;
- Мацкова Владимира Вячеславовича;
- Мишенина Виктора Николаевича;
- Петросян Роина Шалвовича;
- Семеняка Алексея Васильевича;
- Семеняка Григория Васильевича;
- Тимонова Андрея Григорьевича.
2.Объявить благодарность работникам  муниципального казенного учреждения  «Многофункциональный центр Крымского городского поселения Крымского района»:

- Куракуловой Тамаре Викторовне - диспетчеру;
- Калинину Никите Викторовичу – водителю легкового автомобиля;
- Киселеву Константину Геннадиевичу – водителю грузового автомобиля;
- Королеву Николаю Михайловичу – водителю легкового автомобиля;
- Репан Андрею Александровичу – водителю грузового автомобиля;
- Семеняка Василию Алексеевичу – трактористу;
- Устинову Александру Ивановичу - трактористу.

  3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района В.В.Ильенко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                   А.Г. Семко